
Unternehmer und Unternehmen WS 2020/2021

Gruppen-
nummer DozentIn Lehrstuhl E-mail Tag Zeit Form Raum

1 Kathrin Schmitt Prof. Tiefenbeck kathrin.schmitt@fau.de Montag 09:45 - 11:15   Präsenz LG 0.222/3

2 Marc Oberhauser Prof. Holtbrügge marc.oberhauser@fau.de Montag 11:30 - 13:00   Virtuell (Zoom) -

3 Stefan Heinisch Prof. Abraham stefan.heinisch@fau.de Montag 11:30 - 13:00   Präsenz LG 0.222/3

4 Philipp Reichel Prof. Gatzert philipp.reichel@fau.de Montag 13:15 - 14:45 Virtuell (Zoom) -

5 Julian Grümmer Prof. Henselmann julian.gruemmer@fau.de Montag 16:45 - 18:15   Virtuell (Zoom) -

6 Johannes Seitle Prof. Wilbers johannes.seitle@fau.de Montag 16:45 - 18:15   Präsenz LG 0.222/3

7 Nathalie Galais Prof. K. Moser nathalie.galais@fau.de Montag 18:30 - 20:00   Virtuell (Zoom) -

8 Daniel Kubesch Prof. Fürst daniel.kubesch@fau.de Dienstag 09:45 - 11:15   Präsenz LG 0.222/3

9 Eva Krakowitzky Prof. Junge eva.krakowitzky@fau.de Dienstag 11:30 - 13:00   Virtuell (Zoom) -

10 Alina Hofmann Prof. Voigt alina.hofmann@fau.de Dienstag 11:30 - 13:00   Präsenz LG 0.222/3

11 Dominik Forster Prof. Bodendorf dominik.forster@fau.de Dienstag 16:45 - 18:15   Präsenz LG 0.222/3

12 Maximilian Perez Prof. Möslein maximilian.perez.mengual@fau.de Dienstag 18:30 - 20:00   Virtuell (Zoom) -

13 Matthias Kopyto Prof. Hartmann matthias.kopyto@fau.de Mittwoch 15:00 - 16:30   Präsenz LG 0.222/3

14 Moritz Hagen Prof. Junge moritz.hagen@fau.de Donnerstag 09:45 - 11:15   Virtuell (Zoom) -

15 Maximilian Glück Prof. Scholz maximilian.glueck@fau.de Donnerstag 11:30 - 13:00   Virtuell (Zoom) -

16 Laura Heppe Prof. Schöffski laura.heppe@fau.de Donnerstag 11:30 - 13:00   Präsenz LG 0.222/3

17 Lukas Wolf Prof. Steul-Fischer lukas.lw.wolf@fau.de Donnerstag 13:15 - 14:45   Virtuell (Zoom) -
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